
الحمدالله وحده والصلاة والسلام على من لا نبي بعده وعلى اله وصحبه أجمعين .... وبعد

فقد تم عقد اجتماع الجمعية العمومية  العادية لجمعية مساعدة المتأخرين عن الأنجاب  يوم

 عن طريق تطبيق الزووم
اً
الأحد  11  / 06 / 1445 الموافق 24 / 12/ 2023 الساعة ٨ مساء

 إنابة من أعضاء الجمعية العمومية
اً
 اصالة عن نفسة وعدد ) 0 ( عضو

اً
بحضور عدد ) 11 ( عضو

من أصل ) 18( عضو وهم المسددين للرسوم وهذا يحقق النصاب النظامي لإنعقاد الاجتماع وقد

ترأس الاجتماع رئيس مجلس إدارة الجمعية الدكتور / صالح بن علي السلوك 

 للإجتماع
اً
والأستاذ / صالح بن غرم الله الغامدي سكرتير

محضر أجتماع الجمعية العمومية  العادية

بعد ذلك تم عرض جدول اجتماع الجمعية العمومية العادية وهو كالتالي :

١ - عرض تقرير عن القوائم المالية المنتهية للعام 2022

٢ - عرض الميزانية التقديرية للعام 2023

٣ - عرض تقرير مجلس الادارة عن انشطة الجمعية للعام 2022

٤ - إقرار الخطة التشغيلية للعام 2023

٥ - اعتماد مكتب محاسبي قانوني لمراجعة حسابات الجمعية 



تمت الموافقة بالاجماع من قبل اعضاء الجمعية العمومية على 

١ -  تقرير القوائم المالية المنتهية للعام 2022

٢ -  الميزانية التقديرية للعام 2023

٣ -  تقرير مجلس الادارة عن انشطة الجمعية للعام 2022

٤ - إقرار الخطة التشغيلية للعام 2023

٥ - اعتماد مكتب محاسبي قانوني لمراجعة حسابات الجمعية وهو شركة الماجد والعنزي

محاسبون قانونيون 

وبعد مناقشة أجندة الأجتماع تم الخروج بالقرارات التالية :

 وجرى التوقيع
اً
وعلى ذلك انتهى الاجتماع الساعة 9 مساء

والله ولي التوفيق

رئيس مجلس الإدارة

د. صالح بن علي السلوك

سكرتير الإجتماع

أ. صالح الغامدي



التوقيع
عدد الأصوات

( نيابة )

عدد الاصوات

) أصالة (
تاريخ الانضمام نوع العضوية اسم العضو

(0) (1) 03/11/1442 عادي

(0)

كشف الحضور لاجتماع الجمعية العمومية العادية

لجمعية مساعدة المتأخرين عن الأنجاب

المنعقد يوم الأحد 11 / 06 / 1445 الموافق 24 / 12 / 2023

03/11/1442

03/11/1442

03/11/1442

03/11/1442

03/11/1442

عادي

عادي

عادي

عادي

عادي

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(0)

(0)

(0)

(0)

صالح السلوك

بشر عداس

صالح الغامدي

هاشم الهاشم

حاتم القحطاني 

محمد العفتان



التوقيع
عدد الأصوات

( نيابة )

عدد الاصوات

) أصالة (
تاريخ الانضمام نوع العضوية اسم العضو

(0) (1) 03/11/1442 عادي

كشف الحضور لاجتماع الجمعية العمومية العادية

لجمعية مساعدة المتأخرين عن الأنجاب

المنعقد يوم الأحد 11 / 06 / 1445 الموافق 24 / 12 / 2023

03/11/1442

03/11/1442

03/11/1442

03/11/1442

عادي

عادي

عادي

عادي

(1)

(1)

(1)

(1)

(0)

(0)

(0)

(0)

حامد القحطاني 

محمد الشهري

بركة الشمري

احمد الطويرقي

محمد ابو راس


